
Příloha č. 1 

 

Popis prací nepravidelného úklidu Novoměstské radnice, p. o. 

 

Nepravidelný úklid obnáší především práce před, v průběhu a po akcích konaných v prostorách 

Novoměstské radnice. Plnění díla vyžaduje maximální časovou flexibilitu a schopnost zajištění úklidových 

prací v krátkém termínu dle specifického zadání každé jednotlivé akce. Práce mohou probíhat i v nočních 

hodinách, o víkendech a ve dnech pracovního klidu. Většinu zakázek lze hrubě specifikovat cca 7 dní 

před konáním akce, nicméně není to pravidlem. Počet osob nutných pro zajištění konkrétní akce určuje 

Novoměstská radnice (maximální počet požadovaných osob bude 3). 

 

Ilustrační příklady činností: 

1) před akcí – vytření podlahových ploch, luxování koberců, setření prachu z volných ploch a 

nábytku, vynesení košů, úklid přístupových komunikací apod. 

2) v průběhu akcí – úklid toalet, doplňování hygienických potřeb, likvidace odpadu apod. 

3) po akci – vytření podlahových ploch, luxování koberců a čalouněných židlí, odstranění nečistot 

a ohmatů z volných ploch a nábytku, likvidace odpadu, vysypaní a očištění popelníků, 

odstranění odpadků a nečistot z přístupových komunikací apod. 

 

Ilustrační příklady akcí (četnost na základě průměru posledních let, může se měnit): 

1) setkání menšího rozsahu do cca 50 lidí (cca 20x ročně) 

2) večírky a setkání většího rozsahu 50–200 osob (cca 20x ročně) 

3) festivaly, veletrhy – vícedenní akce (cca 15x ročně) 

4) koncerty, konference, předávání vysvědčení (cca 50x ročně) 

 


